
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 12. 12. 2022 

 

 

č. 261/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. vyhlašuje konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace zřizované městskou částí Praha-Libuš:  

Základní škola Meteorologická, Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš, IČ: 

60 437 910, 

2. schvaluje text a vyhlášení konkurzního řízení na výše uvedenou funkci a základní 

školu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

3. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem vyhlášení 

konkurzního řízení, jeho zveřejněním a vlastní realizací. 

 

 

č. 262/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s pořízením vybavení kuchyně v rámci rozšíření kapacity školní kuchyně 

v Základní škole Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4 -Libuš dle nabídky 

společnosti Gastro market s.r.o., 

2. schvaluje uzavření objednávky se společností Gastro market s.r.o. Branická 573/11, 

147 00 Praha 4 - Bráník IČ: 29132118 zapsanou v obchodním rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 202551 na kráječ knedlíků a salátový bar 

za celkovou cenu 185 494,-  Kč s DPH, 

3. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou podpisem objednávky, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 263/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2022 č. 19/2022 provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 38/2022 – č. 39/2022, dle přílohy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

č. 264/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. bere na vědomí usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Libuš č. 40/2011 ze dne 9. 11. 

2011, týkající se mimoúrovňové křižovatky Dolní Břežany na „Silničním okruhu 

kolem Prahy, stavba 513“, 

2. bere na vědomí četné žádosti obyvatel MČ Praha-Libuš i okolních obcí, zejména 

Dolních Břežan, o otevření mimoúrovňové křižovatky Dolní Břežany, 

3. souhlasí s pověřením paní starostky RNDr. Lucie Jungwiertové, Ph.D. k prověření 

možnosti zkušebního otevření mimoúrovňové křižovatky Dolní Břežany za účelem 



Strana 2 (celkem 2) 

získání dopravně-technických dat, která by umožnila posoudit vliv na MČ Praha-

Libuš, 

4. poveřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., předložením pověření na 

zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš. 

 

 

č. 265/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje stanovisko MČ Praha-Libuš k novele Pražských stavebních předpisů, 

změnám přílohy č. 3, které je nedílnou součástí usnesení, 

2. pověřuje místostarostku RNDr. Pavlu Tůmovou, Ph.D, aby odeslala stanovisko Rady 

MČ Praha-Libuš na Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 

 

 


